[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2024 № 391
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Программу историко-патриотического фестиваля «Дорогами ополченцев», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 03.07.2024 № 375 (далее - Программа), изложив стоку 1 Программы в следующей редакции:
	"11:00-11:40
	-
	Торжественное мероприятие у воинского мемориала 1-й Кировской дивизии народного ополчения г. Ленинград                              в д. Воронино с возложением цветов.
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                           в Программу историко-патриотического фестиваля «Дорогами ополченцев»